(45) 999071020 (45) 999198372 (45) 999329439 bdztransportes@gmail.com

SICCOB

4370 C/C 61391-6

BDZ TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 39.784.695/0001-85

BDZ TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

Mercedes-Benz Actros 2548 Mp5 Ls 6x2 2p _diesel_e5_ Azul

9BM963425MB207167 2021/2021

BDZ9A08 01267558978 R$ 595.449,00

Quinhentos e noventa e cinco mil e quatrocentos e quarenta e nove
reais

509321-0

BDZ TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

SR/FACCHINI SRF CA SR/FACCHINI SRF CA PRETA

94BA1353MMV079681 2021/2021

BDZ8J09 01255939483 R$ 170.000,00

Cento e setenta mil reais

Cascavel 26 Agosto 2022

Adesão       

R$ 765.449,00 R$ 3.097,09 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Cascavel 26 Agosto 2022

Cascavel 26 Agosto 2022